
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2022-3429 del 06/07/2022

Oggetto D.P.R.  13  marzo  2013  n.  59.  Ditta  PIT  STOP
AUTOLAVAGGIO DI SINGH JASVIR con sede legale in
Comune di Mirandola (Mo), Via di Mezzo n. 15.  Voltura
dell'Autorizzazione  Unica  Ambientale  DET-AMB-2017-
6944 del 29/12/2017 adottata da ARPAE SAC di Modena
per  l'esercizio  dell'attività  di  autolavaggio  svolta  nel
Comune di Mirandola, Via di Mezzo n. 15, intestata alla
ditta  AUTOLAVAGGIO  PIT  STOP  DI  STEFANILE
LUIGIA".  RETTIFICA  DET-AMB-2022-3001  del
13/06/2022  Riferimento SUAP del Comune di Mirandola
n. 203/2022 Pratica Sinadoc n. 18583/2022

Proposta n. PDET-AMB-2022-3594 del 05/07/2022

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Modena

Dirigente adottante MARINA MENGOLI

Questo  giorno  sei  LUGLIO  2022  presso  la  sede  di  Via  Giardini  472/L  -  41124  Modena,  il
Responsabile  del  Servizio  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Modena,  MARINA  MENGOLI,
determina quanto segue.



OGGETTO: D.P.R. 13 marzo 2013 n. 59.  Ditta PIT STOP AUTOLAVAGGIO DI SINGH JASVIR con sede

legale in Comune di Mirandola (Mo), Via di Mezzo n. 15.  Voltura dell'Autorizzazione Unica Ambientale DET-

AMB-2017-6944  del  29/12/2017 adottata  da  ARPAE  SAC  di  Modena  per  l'esercizio dell’attività  di

autolavaggio svolta nel Comune di Mirandola, Via di Mezzo n. 15, intestata alla ditta AUTOLAVAGGIO PIT

STOP DI STEFANILE LUIGIA”.

RETTIFICA DET-AMB-2022-3001 del 13/06/2022 

Riferimento SUAP del Comune di Mirandola n. 203/2022

Pratica Sinadoc n. 18583/2022

La Responsabile  ad interim del Servizio Autorizzazioni e Concessioni di ARPAE Modena Dott.ssa  Marina

Mengoli

VISTA  la  DET-AMB-2022-3001  del  13/06/2022  adottata  ai  sensi  del  DPR  59/2013  da  ARPAE-SAC  di

Modena.

A seguito  della  segnalazione  del  Suap  competente  per  territorio,  è  emersa,  causa  errore  materiale  di

trascrizione, l’errata indicazione della ragione sociale della ditta subentrante (PIT STOP AUTOLAVAGGIO DI

SINGH JASUIR).

Si ritiene quindi necessario procedere alla rettifica dell’errore materiale con la denominazione corretta della

ragione sociale: PIT STOP AUTOLAVAGGIO DI SINGH JASVIR – P. IVA 04027740366

DATO  ATTO che  il  responsabile  del  procedimento  Dott.  Fausto  Prandini,  Funzionario  Unità  A.U.A.  e

Autorizzazioni Settoriali del Servizio Autorizzazioni e Concessioni (S.A.C) ARPAE di Modena dichiara di non

trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, ex art. 6-bis l. 241/1190;

DATO ATTO che la determina del Direttore Generale di Arpae n° 87 del 24/06/2022 ha conferito ad interim

l'incarico dirigenziale di Responsabile SAC di Modena alla Dott.ssa Marina Mengoli;

DATO ATTO che, come previsto dalla Deliberazione del Direttore Generale n.122 del 16/11/2020, il titolare

del trattamento dei dati personali fornito dal proponente è il Direttore generale di ARPAE, che il responsabile

del trattamento è la Dott.ssa Marina Mengoli quale responsabile ad interim di ARPAE AAC di Modena e che

le informazioni di cui all’art.13 del d.lgs. 196/2003 sono contenute nell’Informativa per il trattamento dei dati

PAGINA 1 DI 2

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Servizio Autorizzazioni e concessioni di Modena - Area  Autorizzazioni e concessioni Centro
via Giardini 472/L | 41124 Modena |  tel +39 059/433911 | fax +39 059/357418 | PEC aoomo@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae:  Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370



personali consultabile presso la segreteria di ARPAE SAC di Modena, con sede in Modena, Via P. Giardini n.

472/L e disponibile sul sito istituzionale, su cui è possibile anche acquisire le informazioni di cui agli artt. 12,

13 e 14 del regolamento (UE) 2016/679 (RGDP);

D I S P O N E

che  la  denominazione  errata  della  ragione  sociale “PIT  STOP AUTOLAVAGGIO  DI  SINGH  JASUIR”,

risultata viziata da errore materiale, venga sostituita da “PIT STOP AUTOLAVAGGIO DI SINGH JASVIR”; 

che il presente atto è da considerarsi parte integrante della DET-AMB-2022-3001 del 13/06/2022  adottata ai

sensi del DPR 59/2013 da ARPAE-SAC di Modena per la voltuta alla Ditta PIT STOP AUTOLAVAGGIO DI

SINGH JASVIR con sede legale in Comune di Mirandola (Mo), Via di Mezzo n. 15 dell'Autorizzazione Unica

Ambientale  DET-AMB-2017-6944  del  29/12/2017 adottata  da  ARPAE  SAC  di  Modena  per  l'esercizio

dell’attività  di autolavaggio svolta  nel  Comune  di  Mirandola,  Via  di  Mezzo  n.  15,  intestata  alla  ditta

AUTOLAVAGGIO PIT STOP DI STEFANILE LUIGIA;

di  trasmettere  il presente atto,  firmato  digitalmente,  al SUAP del  Comune di  Mirandola  per  i  successivi

adempimenti di competenza.

La Responsabile ad interim del Servizio

Autorizzazioni e Concessioni di ARPAE Modena

Dott.ssa Marina Mengoli

PAGINA 2 DI 2

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Servizio Autorizzazioni e concessioni di Modena - Area  Autorizzazioni e concessioni Centro
via Giardini 472/L | 41124 Modena |  tel +39 059/433911 | fax +39 059/357418 | PEC aoomo@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae:  Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


